Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

П Р О Т О К О Л  №  2 6 4 / У Т П И Р - Р 2
заседания Закупочной комиссии по Аукциону в электронной форме,

участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего

предпринимательства на право заключения договора Лот  101601-ТПИР ОБСЛ-

2022-ДРСК «Реконструкция ВЛ-0,4/10 кВ г. Зея и Зейского района».

г. Благовещенск «22»  03    2022 г.

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Аукцион в электронной форме, участниками которого

могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения

договора 101601-ТПИР ОБСЛ-2022-ДРСК «Реконструкция ВЛ-0,4/10 кВ г. Зея и Зейского

района».

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 5 (пять) заявок.

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: По результатам этапа рассмотрения первых

частей заявок была отклонена 1 (одна) заявка № 55908.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. Об утверждении результатов процедуры аукциона.

2. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке по

результатам рассмотрения вторых частей заявок

РЕШИЛИ:

ВОПРОС № 1  Об утверждении результатов процедуры аукциона

1. Признать процедуру аукциона состоявшейся.

2. Принять цены заявок Участников по результатам аукциона:

№ Дата и время регистрации заявок Идентификационный номер Участника.

1 07.02.2022 07:55:14 MCK Заявка №55726

2 07.02.2022 14:29:48 MCK Заявка №55815

3 08.02.2022 03:53:09 MCK Заявка №55906

4 08.02.2022 04:54:10 MCK Заявка №55908

5 08.02.2022 08:30:38 MCK Заявка №55932

№  Дата и время

регистрации заявки

Идентификационный номер

Участника

Предложение о цене без НДС

1 24.02.2022

09:22:19 MCK

№ 55726 9 689 566.88

2 24.02.2022

09:20:49 MCK

№ 55815 9 758 968.95

3 24.02.2022

09:01:37 MCK

№ 55932 11 400 000.00

4 08.02.2022

03:53:09 MCK

№ 55906 11 567 012,38

Протокол рассмотрения вторых частей заявок закупка 101601

Страница 2 из 2

ВОПРОС № 2. О признании заявок соответствующими условиям Документации

о закупке по результатам рассмотрения вторых частей заявок (и ценовых

предложений)

Признать вторые части заявок (и ценовые предложения) следующих Участников:

№55726, №55815, №55932, №55906 удовлетворяющими по существу условиям

Документации о закупке и принять их к дальнейшему рассмотрению.

Секретарь Закупочной комиссии   ____________________ И.Н. Ирдуганова

(4162)  397-147

irduganova-in@drsk.ru

mailto:irduganova-in%40drsk.ru